2020年９月 29日

各 位

会 社 名 パスロジ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 秀治

 （コード：4426、TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役CFO 光野 元彦

 （TEL．03－5283－2263）

役員および重要な使用人の人事異動に関するお知らせ

当社は、役員および重要な使用人の人事異動を決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1． 役員人事

役員の担当および委嘱の変更（2020年 10月 1日付）

新 氏  名 現

取締役CFO

管理部長
光野 元彦

取締役CFO

経営戦略室長

取締役

営業部長
山口 海 営業部マネージャー

2．重要な使用人の人事

部長の異動（2020年 10月 1日付）

新 氏  名 現

技術部長 鈴木 健夫 ―

以上